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(KA131)-Öğrenci Öğrenim 

Hareketliliği Hibe Dağıtımı 

Yöntemi ve Sonuçları



2024 PROJE DÖNEMİ ERASMUS (+) KA 131 ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ HİBE DAĞITIMI

Hibe Dağıtım Metodu:

Her program kendi içerisinde değerlendirilerek, programlarda Erasmus Puanına göre en başarılı

öğrencilerin %30’ luk dilimi hibelendirilmiştir.

X (Yerleştirilen Öğrenci Sayısı) x 0,30 = Y (Hibelendirilen Öğrenci Sayısı)

Y sayısı küsuratlı bir sayı ise ve virgülden sonraki kısım, 5 veya 5’ten büyük ise Y bir üst tam sayıya

yuvarlanmıştır.

Virgülden sonraki kısım 5’ten küçük ise Y bir altındaki tam sayıya çekilmiştir. Bu durumun tek istisnası 1

öğrencinin yerleştiği program listeleridir. 1 öğrencinin yerleştiği program listelerinde ilgili öğrenci

hibelendirilmiştir.

*Her bölümün lisans, yüksek lisans ve doktora programlarına ait ayrı Erasmus listeleri hazırlanmıştır. 

Değerlendirme program bazında yapılmıştır. 

Yukarıda bahsi geçen kesintiler sonrasında, program bazında hibelendirilebilecek ve hibelendirilemeyecek 

olan öğrenci bilgileri (Ek 1)’de verilmektedir
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Hibelendirilemeyecek ancak kontenjana yerleşmiş öğrencilerimizin (hibe durumu:hibesiz

öğrencilerimiz) Erasmus hakları devam etmektedir.

Enstitümüze 2024 Proje Dönemi Erasmus Öğrenim Hareketliliği Programı için tahsis edilen hibe

miktarı: 206.700,00 Avro’dur. Bu miktar 10.000,00 Avro’luk 2024 Proje Dönemi Kurumsal Destek

Hibesinin aktarımıyla birlikte 216.700,00 Avro’ya çıkarılmıştır.
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Yerleştirilen öğrencinin gitmekten vazgeçmesi durumunda:

1. Öğrenci hibesiz yerleştirilmişse, öğrenciden boşalan kontenjanın kullanımı (kontenjan sahibi yurtdışı

üniversitenin başvuru alımlarını kapatmamış olması şartıyla) aynı programın varsa yedek listesindeki

(EK 2) öğrencilerden bu kontenjanı tercih etmiş olan (tercih sırası gözönüne alınmaksızın) en yüksek

Erasmus Puanına sahip öğrenciye teklif edilir.

2. Öğrenci hibeli yerleştirilmişse, öğrenciden boşalan kontenjanın kullanımı (kontenjan sahibi yurtdışı

üniversitenin başvuru alımlarını kapatmamış olması şartıyla) birinci maddede olduğu gibi aynı

programın varsa yedek listesindeki (EK 2) öğrencilerden bu kontenjanı tercih etmiş olan (tercih sırası

gözönüne alınmaksızın) en yüksek Erasmus Puanına sahip öğrenciye teklif edilir.

Söz konusu kontenjanın boşalması ile açığa çıkan Erasmus Hibesi ise ilgili programda hibe bekleyen en

yüksek Erasmus Puanına sahip öğrenciye aktarılır. (Bu öğrenci (EK 1) program listesinde bir kontenjana

yerleştirildiği halde hibelendirilememiş öğrenci olabileceği gibi program yedek listesinden (EK 2)

kontenjana yerleştirilmiş bir öğrenci de olabilir.
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Yerleştirilen öğrencinin gitmekten vazgeçmesi durumunda:

3. Öğrenci hibeli yerleştirilmişse ve vazgeçtiğinde açığa çıkan hibenin aktarılabileceği

program öğrencisi yoksa, hibe aynı bölüm içinde diğer programa yerleşen ve hibe bekleyen

en yüksek Erasmus Puanına sahip öğrenciye aktarılır. Örneğin Bilgisayar Müh. YL

Programına yerleşmiş ve hibelendirilecek olan öğrenci gitmekten vazgeçerse, açığa çıkan

hibe Bilgisayar Müh. Lisans Programında yerleşmiş ve hibe bekleyen en yüksek Erasmus

Puanına sahip öğrenciye aktarılır.

4. Öğrenci hibeli yerleştirilmişse ve vazgeçtiğinde açığa çıkan hibenin aktarılabileceği

program öğrencisi yoksa ve ilgili bölümün başka programına yerleşen öğrenci yoksa,

a. Vazgeçen öğrenci bir Lisans Programı’na kayıtlı ise, açığa çıkan hibe, program farklılığı

gözetmeksizin, vazgeçen öğrencinin vazgeçtiği tarihte hibe bekleyen Lisans

Öğrencilerinden en yüksek Erasmus Puanına sahip öğrenciye aktarılır.

b. Vazgeçen öğrenci bir Lisansüstü Programı’na kayıtlı ise, açığa çıkan hibe, program

farklılığı gözetmeksizin, vazgeçen öğrencinin vazgeçtiği tarihte hibe bekleyen Lisansüstü

Öğrencilerinden en yüksek Erasmus Puanına sahip öğrenciye aktarılır.
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Yerleştirilen öğrencinin gitmekten vazgeçmesi durumunda:

5. Yerleştirilen öğrencinin gitmekten vazgeçmesi durumunda açığa çıkan kontenjanı ilgili

programın yedek listesinden de kullanan öğrenci olmazsa, ilgili kontenjan (kontenjan sahibi

yurtdışı üniversitenin başvuru alımlarını kapatmamış olması şartıyla) Yedek Adayları

Listesindeki (EK 3) bu kontenjanı tercih etmiş olan (tercih sırası gözönüne alınmaksızın) en

yüksek Erasmus Puanına sahip öğrenciye teklif edilir. Bu durumda öğrenci teklif edilen

kontenjana yerleşebilir ancak hibelendirilmesi, Yedek Adayları Listesi dışındaki tüm

listelerde hibe bekleyen öğrencilerin tümünün hibe almış olması şartıyla değerlendirilir.



İlave Hibe Desteği;

• İmkânları kısıtlı olan öğrencilere, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği

(Aylık 250 Euro) sağlanır. (Yükseköğretim Kurumları için 2024 Erasmus KA 131

Uygulama El Kitabı)

• İlave Hibe Desteği kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan 

ve durumu belgeleyen 2 öğrencimiz için sağlanmıştır.

2024 PROJE DÖNEMİ ERASMUS (+) KA 131 ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ HİBE 
DAĞITIMI


